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		Naziv naručitelja: Medicinska škola Ante Kuzmanića Zadar
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		Rbr
	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka premeta nabave iz CPV-a
	Procijenjena vrijednost nabave (u kunama)
	Vrsta postupka (uključujući jednostavne nabave)
	Posebni režim nabave
	Predmet podijeljen na grupe
	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
	Vrijedi od
	Vrijedi do
	Napomena
	Status promjene

	1
	EBN-01/21
	Uredski materijal
	30192000-1 
	35.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	2
	EBN-02/21
	Literatura
	39162110-9 
	5.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	3
	EBN-03/21
	Toneri
	30125110-5
	10.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	4
	EBN-04/21
	Materijal za higijenske potrebe
	33760000-5
	19.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	5
	EBN-05/21
	Materijali i sredstva za čišćenje
	39830000-9 
	19.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	6
	EBN-06/21
	Materijal i sirovine
	33140000-3 
	56.067,77
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	7
	EBN-07/21
	Električna energija
	09310000-5 
	48.800,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Okvirni sporazum
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	Postupak provodi osnivač - Zadarska županija
	

	8
	EBN-08/21
	Lož ulje
	09135000-4 
	112.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Okvirni sporazum
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	Postupak provodi osnivač - Zadarska županija
	

	9
	EBN-09/21
	Usluge telefona, telefaksa, interneta
	64210000-1
	34.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	10
	EBN-10/21
	Opskrba vodom
	65110000-7
	12.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	11
	EBN-11/21
	Iznošenje i odvoz smeća
	90510000-5
	12.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	12
	EBN-12/21
	Ostale komunalne usluge
	65000000-3
	1.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	13
	EBN-13/21
	Premije osiguranja
	66515200-5
	25.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	14
	EBN-14/21
	Reprezentacija
	55524000-9
	41.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	15
	EBN-15/21
	Zakupnine i najamnine
	60172000-4
	36.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	16
	EBN-16/21
	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
	98300000-6
	90.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	17
	EBN-17/21
	Sitni inventar-oprema za obrazovne namjene
	31600000-2 
	26.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	18
	EBN-18/21
	Uredska oprema
	30197000-6 
	27.600,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	19
	EBN-19/21
	Uređaji i oprema za ostale namjene
	30000000-9
	22.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	20
	EBN-20/21
	Seminari, savjetovanja - projekt Infrastruktura
	80522000-9
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	21
	EBN-21/21
	Ostale intelektualne usluge - Projekt Infrastruktura
	71000000-8
	458.800,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	22
	EBN-22/21
	Nabava specijalizirane opreme-Projekt Infrastruktura
	31000000-6 
	32.394,40
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	23
	EBN-23/21
	Prenamjena, rekonstrukcija i dogradnja-projekt Infrastruktura
	45262800-9 
	10.000.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	24
	EBN-24/21
	Stručno usavršavanje - Projekt Medicinska +
	80522000-9
	1.005.056,80
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	25
	EBN-25/21
	Usluge promidžbe i informiranja - projekt Medicinska +
	39294100-0 
	126.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	26
	EBN-26/21
	Intelektualne usluge-projekt Medicinska +
	71000000-8
	376.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	27
	EBN-27/21
	Ostale usluge - projekt Medicinska +
	98390000-3
	32.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	

	28
	EBN-28/21
	Prijevozna sredstva - Projekt Medicinska +
	34110000-1 
	440.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	01.01.2021
	31.12.2021
	29.12.2020
	
	
	



	

	
	
	
	
	

	
		Datum zadnje izmjene plana: 29.12.2020 13:38
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